




Family Card Kids & Teens: 
für Kids von 6 bis 17 Jahren5.1

im Tarif Family Card 
Kids & Teens 
mit Smartphone5.1

einmalig 
1 €

5

Smartphone

Telefonie und SMS Flat 
in alle dt. Netze 

5G INKLUSIVE
3 GB Internet Flat mit
LTE Max/5G9

für 19,95�€5.1 mtl. zubuchbar

DIE MOBILFUNK�ZWEITKARTE 
FÜR IHRE JÜNGSTEN

Family Card Kids & Teens

3 GB
Highspeed-Volumen

Bei bestehendem Mobilfunk-
Vertrag für alle zwischen 6 
und 17 Jahren

Mit MagentaEINS Vorteil10.2:
• Doppeltes Datenvolumen: 6 GB

Samsung 
Galaxy A32 5G

  6,5“ FHD+ Display 
(16,55 cm Diagonale)
  48 + 8 + 2 + 5 Megapixel 

Quad-Kamera mit Autofokus
und 13 Megapixel Frontkamera
  5.000 mAh Akku 

 Erhältliche Farben 

  6,67“ FHD+ Display mit 120 Hz  
(16,94 cm Diagonale)
  64 + 8 + 2 + 2 Megapixel 

Quad-Kamera und 16 Megapixel 
Frontkamera
  Qualcomm Snapdragon 

750G Prozessor
  33 W Fast-Charge für bis 

zu 100% in nur 59 Minuten

Xiaomi  
Mi 10T lite 5G

 Erhältliche Farben 

im Tarif Family Card 
Kids & Teens 
mit Smartphone5.1

einmalig 
1 €

5

Im MagentaMobil Special6.1 
mit Smartphone Neuvertrag

Im MagentaMobil Special6.1 
mit Smartphone Neuvertrag

MagentaMobil Special: 2+3 GB Daten mit LTE506.1

  4,7“ Retina HD Display 
(11,94 cm Diagonale)12

  Wasser- und Staubschutz 
(1 Meter für bis zu 
30 Minuten, IP67)12.1

  12 Megapixel Kamera 
(Weitwinkel), Porträtmodus, 
Porträtlicht, Tiefen-Kontrolle, 
Smart HDR der nächsten 
Generation und 4K Video
  7 Megapixel Frontkamera mit 

Porträtmodus, Porträtlicht und 
Tiefen-Kontrolle

Apple 
iPhone SE 2020 64 GB

 Erhältliche Farben   

5 GB Internet Flat mit LTE 506.1

Telefonie Flat in alle dt. Netze

MagentaMobil Special

Smartphone

Highspeed-Volumen
 2 GB + 3 GB

nur 34,95�€6.1 mtl.

Mit MagentaEINS Vorteil10:
Festnetz zu Mobilfunk Flat

  6,5“ Infi nity-O Display  
(16,51 cm Diagonale)
  12 + 8 + 12 Megapixel 

Triple-Kamera und 32 Megapixel 
Frontkamera
  Exynos 990 Octa-Core Prozessor
  Gesichtserkennung und 

Fingerabdrucksensor

Samsung 
Galaxy S20 FE

 Erhältliche Farben 

einmalig 
1 €

6
einmalig 
1 €

6   128 GB   
für 49 €6

39,95 € 
sparen5.2

nur noch bis 12.04.2021 
Bereitstellungspreis in Höhe von

39,95 € 
sparen5.2

nur noch bis 12.04.2021 
Bereitstellungspreis in Höhe von

25 GB
mtl. geschenkt5.3

25 GB
mtl. geschenkt5.3

bis 31.07. bis 31.07.

Bis zum 12.04.2021 keinen 
Bereitstellungspreis für Zweitkarten 
zahlen und damit bis zu 

39,95�€5.2 sparen

im MagentaMobil S7.1 oder 
MagentaMobil S Young7.2 

mit Smartphone Neuvertrag

im MagentaMobil S7.1 oder 
MagentaMobil S Young7.2 

mit Smartphone Neuvertrag

einmalig 
1 €

7
einmalig 
199 €

7

  6,7 Zoll Display 
(17,02 cm Diagonale)
  108 Megapixel-Kamera 

Hauptkamera
  20 Megapixel Punch-Hole 

Selfi ekamera 
  Qualcomm Snapdragon 

865 Prozessor 
+ Mi Electric Air Pump11

Xiaomi  
Mi 10T Pro 5G
 Erhältliche Farben 

im MagentaMobil S7.1 oder 
MagentaMobil S Young7.2 

mit Smartphone Neuvertrag

im MagentaMobil S7.1 oder 
MagentaMobil S Young7.2 

mit Smartphone Neuvertrag

einmalig 
99 €

7
einmalig 
299  €

7

  6,2“ Infi nity-O Display mit 
HDR10+ (15,75 cm Diagonale)
  12 + 64 + 12 Megapixel 

Triple-Kamera mit 30-fachem 
Space Zoom: weit entferntes 
nah heran holen
  Exynos 990 Octa-Core 

Prozessor
  Gesichtserkennung und 

Fingerabdrucksensor

Samsung 
Galaxy S20 5G

 Erhältliche Farben 

 Erhältliche Farben     

 Erhältliche Farben     

MagentaMobil S Young: mit Preisvorteil für junge Leute

MagentaMobil S: 6 GB Daten 
im größten 5G-Netz9

MagentaMobil S Young

 6 GB +
Music, Gaming

Mit MagentaEINS Vorteil10.1:
• 5�€ Preisvorteil: 24,95�€ mtl.
• Doppeltes Datenvolumen: 12 GB

Smartphone

Telefonie Flat in alle dt. Netze

5G INKLUSIVE
6 GB Internet Flat mit
LTE Max/5G9

FÜR JUNGE LEUTE

statt 39,95�€ mtl.

nur 29,95�€7.2 mtl. 
in den ersten 12 Monaten

Jetzt auch EU-weit:
Musik streamen sowie
online spielen, ohne an das
Datenvolumen zu denken7.3

MagentaMobil S

 6 GB +
Music, Gaming

Mit MagentaEINS Vorteil10:
• 5�€ Preisvorteil
• Doppeltes Datenvolumen: 12 GB

Smartphone

Telefonie Flat in alle dt. Netze

5G INKLUSIVE
6 GB Internet Flat mit
LTE Max/5G9

nur 49,95�€7.1 mtl.

Jetzt auch EU-weit:
Musik streamen sowie
online spielen, ohne an das
Datenvolumen zu denken7.3

10�€7.1 Rabatt mtl.
für junge Leute unter 28 Jahren

  128 GB   
für 249 €7

  128 GB   
für 349 €7

  6,1“ Super Retina XDR Display 
(15,5 cm Diagonale)
  Wasser- und Staubschutz 

(6 Meter für bis zu 30 Minuten, IP68)
  12 Megapixel Zwei-Kamera-

System mit Ultraweitwinkel- und 
Weitwinkel objektiv, Porträtmodus, 
Porträtlicht, Tiefen-Kontrolle, 
Smart HDR 3 und 4K Video
  12 Megapixel Frontkamera mit 

Porträtmodus, Porträtlicht und 
Tiefen-Kontrolle

Apple 
iPhone 12 64 GB

abzüglich 120 €
Cashback1

nur noch bis 12.04.2021:

abzüglich 120 €
Cashback1

nur noch bis 12.04.2021:

abzüglich 120 €
Cashback1

nur noch bis 12.04.2021:

abzüglich 120 €
Cashback1

nur noch bis 12.04.2021:

Apple 
iPhone 12 mini 64 GB

  5,4“ Super Retina XDR Display 
(13,7 cm Diagonale)
  Wasser- und Staubschutz 

(6 Meter für bis zu 30 Minuten, IP68)
  12 Megapixel Zwei-Kamera-

System mit Ultraweitwinkel- und 
Weitwinkel objektiv, Porträtmodus, 
Porträtlicht, Tiefen-Kontrolle, 
Smart HDR 3 und 4K Video
  12 Megapixel Frontkamera mit 

Porträtmodus, Porträtlicht und 
Tiefen-Kontrolle

�Nur bis zum 12.04.2021:

120�€1 Cashback sichern!
�Bei allen MagentaMobil 
Verträgen und Family Cards

MagentaMobil M

 12 GB +
Music, Video, Gaming

Smartphone

Telefonie Flat in alle dt. Netze

5G INKLUSIVE
12 GB Internet Flat mit
LTE Max/5G9

Jetzt auch EU-weit:
Musik und Videos streamen 
sowie online spielen, ohne an 
das Datenvolumen zu denken8.3

Mit MagentaEINS Vorteil10:
• 5�€ Preisvorteil
• Doppeltes Datenvolumen: 24 GB

nur 59,95�€8.1 mtl.

10�€8.1 Rabatt mtl.
für junge Leute unter 28 Jahren

im MagentaMobil M8.1 oder 
MagentaMobil M Young8.2 

mit Smartphone Neuvertrag

im MagentaMobil M8.1 oder 
MagentaMobil M Young8.2 

mit Smartphone Neuvertrag

Smarte Workphones
�I�Ù�U���W�D�¬�� �H���-�R�E�V��
auch in den Business 
Tarifen erhältlich –

sprechen Sie uns an.

einmalig 
1 €

8
einmalig 
449  €

8

  Robustes Outdoor Smartphone 
mit FLIR Wärmebildkamera
   5,7“ FHD+ Display 

(14,47 cm Diagonale)
   Staubdicht und sturzsicher 

bis 1,8 m
  Vibrations-, sand-, salznebel- 

und druckbeständig

CAT 
S62 Pro

 Erhältliche Farben 

MagentaMobil M Young

 12 GB +
Music, Video, Gaming

Mit MagentaEINS Vorteil10.1:
• 5�€ Preisvorteil: 34,95�€ mtl.
• Doppeltes Datenvolumen: 24 GB

Smartphone

Telefonie Flat in alle dt. Netze

5G INKLUSIVE
12 GB Internet Flat mit
LTE Max/5G11

FÜR JUNGE LEUTE

statt 49,95�€ mtl.

nur 39,95�€8.2 mtl. 
in den ersten 12 Monaten

Jetzt auch EU-weit:
Musik und Videos streamen 
sowie online spielen, ohne an 
das Datenvolumen zu denken8.3

im MagentaMobil M8.1 oder 
MagentaMobil M Young8.2 

mit Smartphone Neuvertrag

einmalig 
99 €

8

im MagentaMobil M8.1 oder 
MagentaMobil M Young8.2 

mit Smartphone Neuvertrag

 Erhältliche Farben 

Samsung 
Galaxy S21 5G

  5,4“ Super Retina XDR Display 
(13,7 cm Diagonale)
  Wasser- und Staubschutz 

(6 Meter für bis zu 30 Minuten, IP68)
  12 Megapixel Zwei-Kamera-

System mit Ultraweitwinkel- und 
Weitwinkel objektiv, Porträtmodus, 
Porträtlicht, Tiefen-Kontrolle, 
Smart HDR 3 und 4K Video
  12 Megapixel Frontkamera mit 

Porträtmodus, Porträtlicht und 
Tiefen-Kontrolle

Apple 
iPhone 12 mini 64 GB

einmalig 
149 €

8

  6,2“ Infi nity-O Display mit bis zu 
120 Hz (15,84 cm Diagonale)
  12+12+64 MP Triple-Kamera für 

gestochen scharfe Bilder und 
8K Videos mit 24 fps
  Der erste 5 nm Prozessor vereint 

beeindruckende Leistung und 
Geschwindigkeit
  Gesichtserkennung und 

Fingerabdrucksensor
  IP68 zertifi zierter Wasserschutz 

 Erhältliche Farben     

MagentaMobil M Young: mit Preisvorteil für junge Leute

  6,1“ Super Retina XDR Display 
(15,5 cm Diagonale)
  Ceramic Shield, der mehr aushält 

als jedes Smartphone Glas
  A14 Bionic, der schnellste Chip 

in einem Smartphone
  Pro Kamerasystem mit 12 MP 

Ultraweitwinkel-, Weitwinkel- 
und Teleobjektiv, 4x optischer 
Zoombereich, Nachtmodus, 
Deep Fusion, Smart HDR 3, 
Apple ProRAW, 4K Dolby Vision 
HDR Aufnahme

Apple 
iPhone 12 Pro 128 GB

 Erhältliche Farben 

MagentaMobil M: 12 GB Daten 
im größten 5G-Netz9

   

  128 GB   
für 199 €8

  256 GB   
für 549 €8

abzüglich 120 €
Cashback1

nur noch bis 12.04.2021:

abzüglich 120 €
Cashback1

nur noch bis 12.04.2021:

abzüglich 120 €
Cashback1

nur noch bis 12.04.2021:

abzüglich 120 €
Cashback1

nur noch bis 12.04.2021:

�Nur bis zum 12.04.2021:

120�€1 Cashback sichern!
�Bei allen MagentaMobil 
Verträgen und Family Cards

7) Der angegebene Preis ist nur gültig in den Telekom Neuverträgen MagentaMobil S oder MagentaMobil S Young mit Smartphone 
(siehe Fußnote 7.1 oder 7.2). 7.1) Monatlicher Grundpreis beträgt 49,95 € (mit Smartphone). Für junge Leute im Alter von 18 bis 
27 Jahren gelten die monatlichen Grundpreise abzüglich 10 €. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Im 
monatlichen Grundpreis sind eine Telefonie- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Ab einem Datenvolumen von 6 GB 
wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. StreamOn Music und 
Gaming sind kostenlos zubuchbar. 7.2)  Monatlicher Grundpreis beträgt (im Neugeschäft) aktionsweise bei Buchung bis 
30.06.2021 in den ersten 12 Monaten 29,95 € (mit Smartphone), ab dem 13. Monat 39,95 € (mit Smartphone). Mindestalter 18 
Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine 
Telefonie- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Ab einem Datenvolumen von 6 GB wird die Bandbreite im jeweiligen 
Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. StreamOn Music und Gaming sind kostenlos zubuchbar. 
7.3) StreamOn Music und StreamOn Gaming sind kostenlos zubuchbar und ermöglichen das Audio-Streaming sowie das Nutzen 
von Gaming-Apps teilnehmender Partner (Liste unter www.telekom.de/streamon einsehbar) ohne Anrechnung auf das Inklusiv-
Volumen des Basistarifs. Angerechnet werden jedoch das Laden von Werbung, das Öffnen externer Inhalte und, zusätzlich bei 
StreamOn Music, das Laden von Covern und Spielen. Die jeweiligen Dienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden 

Partnern zu vereinbaren. Sofern das Inklusiv-Volumen des Basistarifs durch anderweitige Datennutzung verbraucht und die 
Bandbreite auf max. 64 KBit/s im Download und 16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch 
für StreamOn Music und Gaming. 8) Der angegebene Preis ist nur gültig in den Telekom Neuverträgen MagentaMobil M oder 
MagentaMobil M Young mit Smartphone (siehe Fußnote 8.1 oder 8.2). 8.1)  Monatlicher Grundpreis beträgt 59,95 € (mit 
Smartphone). Für junge Leute im Alter von 18 bis 27 Jahren gelten die monatlichen Grundpreise abzüglich 10 €. 
Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefonie- und eine SMS-Flatrate 
in alle dt. Netze enthalten. Ab einem Datenvolumen von 12 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s 
(Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. StreamOn Music&Video und Gaming sind kostenlos zubuchbar. 8.2) Monatlicher 
Grundpreis beträgt (im Neugeschäft) aktionsweise bei Buchung bis 30.06.2021 in den ersten 12 Monaten 39,95 € (mit 
Smartphone), ab dem 13. Monat 49,95 € (mit Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Bereitstellungspreis 
39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefonie- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze 
enthalten. Ab einem Datenvolumen von 12 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 
KBit/s (Upload) beschränkt. StreamOn Music&Video und Gaming sind kostenlos zubuchbar. 8.3)  StreamOn Music&Video und 
StreamOn Gaming sind kostenlos zubuchbar und ermöglichen das Audio- und Video-Streaming bzw. das Nutzen von Gaming-

Apps teilnehmender Partner (Liste unter www.telekom.de/streamon einsehbar) ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des 
Basistarifs. Angerechnet werden jedoch das Laden von Werbung, das Öffnen externer Inhalte und, zusätzlich bei StreamOn 
Music&Video, das Laden von Covern und Spielen. Die jeweiligen Dienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden 
Partnern zu vereinbaren. Sofern das Inklusiv-Volumen des Basistarifs durch anderweitige Datennutzung verbraucht und die 
Bandbreite auf max. 64 KBit/s im Download und 16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch 
für StreamOn Music&Video und Gaming. 9) Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download und 50 
MBit/s im Upload ist u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet und in immer mehr Ausbauregionen verfügbar. An 
einzelnen 5G-Standorten ist mit einem geeigneten Endgerät auch eine höhere Übertragungsgeschwindigkeit möglich. 5G ist 
schon an vielen Orten verfügbar. Wo genau, erfahren Sie hier: https://www.telekom.de/start/netzausbau 10) Voraussetzung für 
MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, 
abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S für 39,95 €/Monat (ohne Smartphone), und eines IP-Breitband-Vertrags 
mit einem monatlichen Grundpreis ab 19,95 €, z. B. MagentaZuhause S (Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 34,95 €/
Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Die Kundenanschrift beider Verträge muss 
identisch sein. Voraussetzung für den MagentaEINS Vorteil „doppeltes Datenvolumen“ ist ein MagentaMobil Tarif, vermarktet ab 

dem 04.04.2017. Mobilfunk-Tarife, abgeschlossen ab dem 06.09.2019 erhalten einen Rabatt in Höhe von 5 € auf den monatlichen 
Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags (gilt nicht für For Friends Mobilfunk- und Festnetz-Tarife). Nicht berechtigt sind Datentarife, 
CombiCards, reine Telefonietarife, Family Cards, MagentaZuhause Start und Tarife der Marke congstar. Für MagentaMobil XS, 
Special S und M, sowie Mobilfunk-Tarife mit einem monatlichen Grundpreis zwischen 14,95 € und 29,95 €, die ab dem 03.11.2010 
abgeschlossen wurden, gilt: Kunden erhalten als MagentaEINS Vorteil ausschließlich die Festnetz zu Mobilfunk Flat. Endet die 
Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle 
Vorteilsoptionen werden gelöscht. MagentaEINS ist nicht mit anderen Vorteilsoptionen kombinierbar. 10.1) Voraussetzung für 
MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, 
abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S Young für 29,95 €/Monat (ohne Smartphone), und eines IP-Breitband-
Vertrags mit einem monatlichen Grundpreis ab 19,95 €, z. B. MagentaZuhause S Young (Voraussetzung ist ein geeigneter Router) 
für 29,95 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Die Kundenanschrift beider 
Verträge muss identisch sein. Voraussetzung für den MagentaEINS Vorteil „doppeltes Datenvolumen“ ist ein MagentaMobil Tarif, 
vermarktet ab dem 04.04.2017. Mobilfunk-Tarife, abgeschlossen ab dem 06.09.2019 erhalten einen Rabatt in Höhe von 5 € auf 
den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags (gilt nicht für For Friends Mobilfunk- und Festnetz-Tarife). Nicht berechtigt 

sind Datentarife, CombiCards, reine Telefonietarife, Family Cards, MagentaZuhause Start und Tarife der Marke congstar. Für MagentaMobil XS, Special S und M, sowie Mobilfunk-
Tarife mit einem monatlichen Grundpreis zwischen 14,95 € und 29,95 €, die ab dem 03.11.2010 abgeschlossen wurden, gilt: Kunden erhalten als MagentaEINS Vorteil ausschließlich 
die Festnetz zu Mobilfunk Flat. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen 
werden gelöscht. MagentaEINS ist nicht mit anderen Vorteilsoptionen kombinierbar. 10.2) Wenn Sie MagentaEINS Kunde sind und eine Family Card (Kids & Teens, Basic, S, M oder 
L) buchen oder seit dem 06.09.2019 gebucht haben, erhalten Sie automatisch das doppelte Datenvolumen. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des 
Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt das doppelte Datenvolumen bei den Family Cards. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn. 
Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn. Alle Preise berechnen sich gemäß einem Mehrwertsteuersatz von 19 %.  
11)  Eine Aktion vom Fachhändler. 12) Die Displaygröße wird diagonal gemessen. 12.1)  Das iPhone SE ist vor Wasser und Staub geschützt und wurde unter kontrollierten 
Laborbedingungen getestet. Das iPhone SE ist nach IEC Norm 60529 unter IP67 klassifiziert (bis zu 1 Meter für bis zu 30 Minuten). Der Schutz vor Wasser und Staub ist nicht 
dauerhaft und kann mit der Zeit als Resultat von normaler Abnutzung geringer werden. Ein nasses iPhone darf nicht geladen werden. Im Benutzerhandbuch befindet sich eine 
Anleitung zum Reinigen und Trocknen. Die Garantie deckt keine Schäden durch Flüssigkeiten ab.

herunterladen und Corona gemeinsam bekämpfen. 
Die Corona-Warn-App ist ein wichtiger Helfer, um 

Infektionsketten nachzuverfolgen und zu unterbrechen. 

Wir helfen gerne bei der Installation und zeigen wie die 

App funktioniert – schaut doch mal vorbei.



im Tarif Allnet Flat M13.1 im Tarif Allnet Flat M13.1

einmalig 
49 €

13
einmalig 
1 €

13

im Tarif Allnet Flat S14.1

einmalig 
99 €

14

Xiaomi 
Mi 10T lite

  6,67“ FHD+ Display 
mit 120 Hz 
(16,94 cm Diagonale)
  64 + 8 + 2 + 2 MP 

Quad-Kamera und 
16 MP Frontkamera
  Qualcomm Snapdragon 

750G Prozessor
  33 W Fast-Charge 

für bis zu 100% in 
nur 59 Minuten

 Erhältliche Farben 

congstar Allnet Flat M congstar Allnet Flat S

Samsung 
Galaxy A12

 Erhältliche Farben 

  6,5“ HD+ Display
(16,14 cm Diagonale)
  48 + 5 + 2 + 2 MP 

Quad-Kamera,
8 MP Frontkamera
  5.000 mAh Akku
  2,3 GHz, 1,8 GHz 

Octa-Core Prozessor

AKTION: 8 GB 
STATT 6 GB DATEN13.1

+ LTE50 OPTION13.1

2 GB FÜR
NUR 12 €/ 

MONAT14.1

im Tarif Allnet Flat M13.1

einmalig 
99 €

13

  4,7“ Retina HD Display 
(11,94 cm Diagonale)12

  Wasser- und Staubschutz 
(1 Meter für bis zu 30 Minuten, IP67)12.1

  12 Megapixel Kamera (Weitwinkel), 
Porträtmodus, Porträtlicht, Tiefen-
Kontrolle, Smart HDR der nächsten 
Generation und 4K Video
  7 Megapixel Frontkamera mit 

Porträtmodus, Porträtlicht und 
Tiefen-Kontrolle

Apple 
iPhone SE 64 GB

   Erhältliche Farben 

  6,5“ FHD+ Display 
(16,55 cm Diagonale)
  48 + 8 + 2 + 5 MP

Quad-Kamera mit 
Autofokus und 13 MP 
Frontkamera
  5.000 mAh Akku 

Samsung 
Galaxy A32 5G

 Erhältliche Farben 

22 €/Monat1

AKTION
NUR BIS 30.04.2021

Allnet Flat M

✔  8 GB 
statt 6 GB/Monat

✔  Allnet & SMS Flat 

✔  LTE 50 inklusive1 
statt 5 €/Monat

13.1

13.1

ALLNET 
FLAT S

12 €/Monat1

✔ 2 GB
✔  Allnet Flat  

telefonieren und SMS

✔  LTE 25 inklusive

Optionen (monatlich zu- und abbuchbar):

✔  2 GB Extra-Daten für 3 €/Monat2

✔  LTE 50 für nur 3 €/Monat3

14.1

14.2

14.3

12) Die Displaygröße wird diagonal gemessen. 12.1) Das iPhone SE ist vor Wasser und Staub geschützt und wurde unter kontrollierten Laborbedingungen getestet. Das iPhone SE ist nach IEC Norm 60529 
unter IP67 klassifiziert (bis zu 1 Meter für bis zu 30 Minuten). Der Schutz vor Wasser und Staub ist nicht dauerhaft und kann mit der Zeit als Resultat von normaler Abnutzung geringer werden. Ein nasses 
iPhone darf nicht geladen werden. Im Benutzerhandbuch befindet sich eine Anleitung zum Reinigen und Trocknen. Die Garantie deckt keine Schäden durch Flüssigkeiten ab. 13) Kaufpreis für das 
Smartphone gilt nur bei gleichzeitigem Abschluss eines Neuvertrages über den Tarif congstar Allnet Flat M. 13.1) Preis: 22 €/Monat bei Abschluss eines Vertrags mit 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit. 
Einmaliger Bereitstellungspreis: 15 €. Das Paket enthält eine Telefonie-Flat und SMS-Flat in alle dt. Netze; im EU-Ausland sind die Inklusivleistungen ohne Zusatzkosten nutzbar. Preise für Sonder- und 
Servicerufnummern abweichend. Surfen gilt für die Datennutzung innerhalb Deutschlands und im EU-Ausland. Aktion für Neukunden: Bei Buchung bis zum 30.04.2021 wird die Bandbreite ab einem 
Datenvolumen von 8 GB statt 6 GB im jeweiligen Monat von max. 25 Mbit/s im Download und 5 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. Bei Buchung im Aktionszeitraum 
ist die LTE 50 Option inklusive. Der Vorteil entfällt bei Tarifwechsel; dann kostet die Option 5 €/Monat. Die LTE 50 Option ermöglicht das Surfen im LTE Netz und erhöht die Übertragungsgeschwindigkeit 
auf geschätzte max. 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload. Nach Verbrauch des Datenvolumens im gebuchten Tarif wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download 
und im Upload beschränkt. 14) Kaufpreis für das Smartphone gilt nur bei gleichzeitigem Abschluss eines Neuvertrages über den Tarif congstar Allnet Flat S. 14.1) Preis: 12 €/Monat bei Abschluss eines 
Vertrags mit 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit. Einmaliger Bereitstellungspreis: 15 €. Das Paket enthält eine Telefonie-Flat und SMS-Flat in alle dt. Netze; im EU-Ausland sind die Inklusivleistungen 
ohne Zusatzkosten nutzbar. Preise für Sonder und Servicerufnummern abweichend. Surfen gilt für die Datennutzung innerhalb Deutschlands und im EU-Ausland. Nach Verbrauch des Datenvolumens 
von 2 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat von max. 25 Mbit/s im Download und 5 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. 14.2) Die Extra-Daten Option 2 GB 
ist zu dem Tarif congstar Allnet Flat S monatlich zu- und abbuchbar und kostet 3 €/Monat. Bei Buchung erhöht sich Ihr Highspeed-Datenvolumen um zusätzliche 2 GB/Monat. 14.3) Preis 3 €/Monat: Die 
Option ist monatlich zu- und abbuchbar. Die LTE 50 Option ermöglicht das Surfen im LTE Netz und erhöht die Übertragungsgeschwindigkeit auf geschätzte max. 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s 
im Upload. Nach Verbrauch des Datenvolumens im gebuchten Tarif wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und im Upload beschränkt. Die Nutzung der Zubuchoption 
erfordert ein geeignetes Mobilfunkendgerät nach dem 4G-Standard. Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwerft 12–14, 50678 Köln.

herunterladen und Corona gemeinsam bekämpfen. 
Die Corona-Warn-App ist ein wichtiger Helfer, um 

Infektionsketten nachzuverfolgen und zu unterbrechen. 

Wir helfen gerne bei der Installation und zeigen wie die 

App funktioniert – schaut doch mal vorbei.
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 Gewinne ein Samsung Galaxy A41 in Blau!
 Coupon ausfüllen und bis zum 30. April bei uns im Laden vorbeibringen.* Viel Erfolg!

VORNAME, NAME

STRASSE

PLZ, ORT MEINE MOBILFUNKNUMMER*

E�MAIL*

W I R  –  G E M E I N S A M  –  J E T Z T

WIR SIND IMMER ERREICHBAR!
Liebe Kunden, auch wenn wir auf Grund aktueller Aufl agen nicht immer zu regulären Öff nungszeiten unser 
Ladenlokal öff nen können, sind wir trotzdem jederzeit für Sie erreichbar. Zum Beispiel über Call & Collect. 

Rufen Sie uns einfach an oder schicken Sie uns eine E-Mail. Gemeinsam fi nden WIR eine Lösung.


